Croce Rossa Italiana Comitato di Massa Martana Organizzazione di Volontariato Il Presidente



DETERMINA Nº 4 DEL 20/01/2023

IL PRESIDENTE DEL COMITATO DELLA CROCE ROSSA DI MASSA MARTANA OGGETTO: Nomina Commissione d'Esame del Corso di Retraining per Operatori di Trasporto Sanitario.-

- VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 di "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa";
- VISTO lo Statuto vigente del Comitato della Croce Rossa Italiana di Massa Martana datato 31/10/2019 registrato in data 12/11/2019, giusto atto di deposito del Notaio Mario Biavati di Bastia Umbra al nr.10481;
- VISTA la delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è stato approvato il "Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari";
- VISTA la delibera n. 11 del 12 gennaio 2019 in cui è stao approvato il "Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana";

DETERMINA

di iniziare il corso il giorno 04/02/2023 e di finire il corso con l'esame pratico inerente gli argomenti trattati nonché le capacità e le competenze acquisite il giorno 04/02/2023;

La Commissione di Esame del suddetto Corso è così composta:

Direttore del Corso Trainer TSSA Franchini Cristiano,;

Presidente del Comitato CRI Giovanni Barl.ozzari:

Trainer TSSA: Romina Cocchioeri,...

W. PRESIDENTE

(Data Giavanni Bariostari)

- A norma dell'art. 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio Direttivo nella prima seduta utile;
- A norma dell'art. 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Via del Volontariato n° 2 – 06056 Massa Martana (PG)

Tel. e Fax 075889915

Email: cl.massamartana@gmail.com

Codice fiscale n. 94149680541

Partita IVA n.03366590549